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“Este documento es una version publica, en el cual Unicamente se ha
omitido la informacion que la Ley de Acceso a la Informacién Puablica
(LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las
personas naturales firmantes”. (Art. 24 y 30 de la LAIP y Art. 12 del

lineamiento 1 para la publicacion de la informacion oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la pagina escaneada con las
firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del

documento”

Lic. Jose Benito Montesinos Hernandez
Jefe UCP



HOSPITAL

NACIONAI

LA UNION

HOSPITAL NACIONAL DE LA UNION

UNIDAD DE COMPRAS PUBLICAS

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE
SUPLIDORES DIVERSOS, S.A. DE C.V.

* ¥ ox
* *
*.I‘ _i’x*
* *
& wE
* oy x

GOBIERNO DE
EL SAIVADOR.

MINISTERIO
DE SALUD

La Union 12 de Agosto de 2024
PREVISION No: 54113

No.Orden:
NIT O DUI:

42/2024

Reglon

Cddigo

Descripcién del Producto

UM

Cantidad|P/U

Monto

—_

10600061

Cepillo quirurgico con clorhexidina,
empagque individual esteril, descartable.
COMERCIAL: Cepillo quirurgico con
Solucion Digluconato De Clorhexidina 4%
Empaque Individual Esteril, Descartable
Marca: disposcrub ¢

Origen: espafia Vencimiento: no menor A
18 Meses Fabricante: c.v. Medica, s.I. N°
dnm: im091811082022.

C/U

1500

$0.85

$1,275.00

10610050

Sonda de alimentacion, transparente,
calibre 10 fr,longitud (80 a 100)cm,
empagque individual esteril, descartable.
COMERCIAL: Sonda De Alimentacion,
Transparente, Calibre 10 Fr Longitud (80
A 120) Cms, Empaque Individual Esteril,
Descartable. Marca: Evergrand Origen:
China Vencimiento: No Menor A 18
Meses Dnm: Im029517032022
Fabricante: Zhejiang Mediunion
Healthcare Group Co. Ltd

C/U

70

$0.40

$28.00

28

11800110

Solucion limpiadora multi enzimatica,
galon COMERCIAL: Detergente
enzymatico de 5 Enzimas, Presentacion
De 5 L Marca: enzimex Id Origen: francia
Vencimiento: no menor a 18 Meses
Dnm: im160730112023 Fabricante:
franklab sas.

C/U

35

$44.00

$1,540.00




37

10500040

Micronebulizador con mascarilla para
adulto y tubo de extension de 2.1 m (7
pies), empaque individual,

descartable. COMERCIAL:
Micronebulizador con mascarilla para
adulto y tubo de extension de 7 pies,
empaque individual, descartable. Marca:
Evergrand Origen: China Vencimiento:
no menor a 18 meses fabricante:
zhejiang mediunion healthcare group.,
Ltd dnm: im065708072021.

CJ

260

$0.72

$187.20

44

10610170

Sonda para drenaje urinario,de latex,con
balon 5-15ml, 2v con valvula para jeringa
tipo luer lock, calibre 16fr.tipo foley,
empaque individual esteril, descartable.
COMERCIAL: Sonda para drenaje
urinario,De Latex,Con Balon 5-15cc, 2v
Con Valvula Para Jeringa Tipo Luer Lock,
Calibre 16fr,Tipo Foley, Empaque
Individual Esteril, Descartable Marca:
Evergrand Origen: china vencimiento: No
Menor A 18 Meses Fabricante: Zhejiang
Mediunion Healthcare Group Co., Ltd

N° d.n.m.: Im061410092020.

C/U

500

$1.20

$600.00

45

10610175

Sonda para drenaje urinario,de latex,con
balon 5-15ml, 2v con valvula para jeringa
tipo luer lock, calibre 18fr, tipo foley,
empaque individual esteril descartable.
COMERCIAL: Sonda Para Drenaje
Urinario, De Latex, Con Balén, 5--15 Cc.
2v Con Valvula Para Jeringa Tipo Luer
Lock, Calibre 18fr Tipo Foley, Empaque
Individual Estéril, Descartable Marca:
Evergrand

Origen: China Vencimiento: No Menor A
18 Meses Fabricante: Zhejiang
Mediunion Healthcare Group Co., Ltd N°
D.N.M.: Im061410092020.

C/U

90

$1.00

$90.00

47

10701010

Adhesivo quirurgico de papel
microporoso, hipoalergenico,2.54 cm (1")
x 3.66 m - 9.14 m (4-10 yardas), rollo.
COMERCIAL: Adhesivo quirurgico de
papel microporoso, Hipoalergenico, 1" X
10 Yardas, Rollo Marca: curad Origen:
usa/ china Vencimiento: no aplica N°
d.n.m.: Im019201022024

Fabricante: medline industries, Ip.

C/U

300

$1.50

$450.00




48

Adhesivo quirurgico de tela tipo seda,
2.54 cm (1") x 9.14 m (10 yardas), rollo.
COMERCIAL: Adhesivo Quirurgico De
Tela Tipo Seda, 1"X10 Yardas. Rollo
Marca: Curad Origen: Usa/China
Vencimiento: No Aplica Fabricante:
Medline Industries, Lp Dnm:

10701030|Im019301022024.

CJ 1000 $1.85 $1,850.00

49

Adhesivo quirurgico de tela tipo seda, 5.1
cm (2") x 9.14 m (10 yardas), rollo.
COMERCIAL: Adhesivo quirurgico de
tela tipo seda, 2"X10 YARDAS. ROLLO
Marca: curad origen: usa/china
venCIMIENTO: NO APLICA N° D.N.M.:
IM019301022024 Fabricante: medline
10701035]industries, Ip.

CJ 500 $3.90 $1,950.00

55

Perilla de hule para succion
nasofaringea, capacidad 113.4 g (4
onzas). COMERCIAL: Perilla de hule
para succion nasofaringea, capacidad 4
onzas marca: evergrand Origen: china
vencimiento: no menor a 18 meses N°
d.n.m.: Constancia de no registro
fabricante: ningbo evergrand imp. & exp.
12100100|Co. Ltd

C/U 300 $1.15 $345.00

TOTAL

$8,315.20

OBSERVACION: Toda Informacién presentada durante el proceso forma parte de la presente ofc.
Administrador de contrato: Dra. Eloina Azucena Angel de Cardenas, US: Médico Asesor de Suministro,
Entrega: 2 entregas la primera 50% de los bienes a 30 dias calendarios, la segunda 50% en 60 dias
calendarios posteriores a la primera entrega, garantia: 1 afio por desperfectos de fabrica. Facturar a
nombre de Hospital Nacional de La Unién, detallar en factura numero de orden, mas seis fotocopias de

,_
Pl

Dr. Cﬁ.%} ALBERTO LOPEZ MOJICA
DIRECTOR HDSPITAL NACIONAL DE LA UNION

SELLO

FIRMA

NOMBRE
SUMINISTRANTE




